

**Protokół Nr VI /2017**  
**z obrad XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i Miasta Wyszogród**  
**z dnia 16 czerwca 2017r.**

---

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - zmiany uchwały budżetowej nr 153/XXVII/2016 z dnia 29 grudnia 2016r na rok 2017.
  - udzielenia pełnomocnictwa Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród do zatwierdzenia projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.
4. Zakończenie obrad

**Pkt 1.**

O godz. 13.00 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród Józef Zbigniew Boszko otworzył obrady XXXIII Sesji Rady G i M witając: Burmistrza wraz z pracownikami Urzędu, radnych, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli .

Na wstępie Przewodniczący odczytał skierowany do Przewodniczącego Rady wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej wraz z uzasadnieniem. Po czym Przewodniczący odczytał porządek obrad i na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach na 15 osobowy skład Rady Gminy i Miasta Wyszogród uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy i Miasta Wyszogród może podejmować prawomocne decyzje i uchwały.

**Pkt. 2**

Po stwierdzeniu kworum Przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad, „Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych.

**Pkt. 3**

W punkcie tym Przewodniczący zgodnie z porządkiem obrad poprosił Panią Skarbnik Barbarę Kopańską o odczytanie uchwały w sprawie zmiany w budżecie spowodowanej koniecznością przesunięć środków finansowych na wkład własny do projektu „Urządzenie zieleni przy Szkole Podstawowej w Wyszogrodzie”. Jak zaznaczył Przewodniczący powyższa uchwała była omawiana na posiedzeniu Komisji w dniu dzisiejszym. Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Nr 153/XXVII/2016 z dnia 29 grudnia 2016r na rok 2017.

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych. „Przeciw” – „ 0”.

O przeczytanie kolejnej uchwały poproszona została Sekretarz Urzędu Anna Kossakowska, która odczytała uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród do zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. Następnie Przewodniczący zapytał czy są pytania dotyczące w/w uchwały.

Jako pierwsza pytanie zadała radna Barbara Dominikiewicz pytając, które szkoły uczestniczą w projekcie? Odpowiedzi udzieliła Sekretarz informując, że w projekcie uczestniczą trzy szkoły podstawowe, dla których organem prowadzącym jest gmina. Wypowiedź Sekretarz uzupełnił Burmistrz Jan Boszko mówiąc, że dofinansowanie projektu szkolnego jest jednym z powodów zwołania Sesji Nadzwyczajnej. Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych wskazała nieprzekraczalny termin dwóch tygodni na przesłanie dokumentów niezbędnych do podpisania umowy, który upływa 19 czerwca 2017r czyli w najbliższy poniedziałek. Jednym z dokumentów jest uchwała podjęta przez Radę Gminy udzielająca pełnomocnictw do realizacji projektu unijnego. Burmistrz jednocześnie poprosił sołtysów ,